КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖМ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛАСЫ

БОНЫ НИ! А МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ЮХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЬЩ

Л^/,оС.Л^(Э
Алматы каласы

ПРИКАЗ

5 $ В  -П
город Алматы

Об отстранении от обязанностей
реабилитационного управляющего

В соответствии с пп. 10) п.8 ст.12 Закона Республики Казахстан «О
реабилитации и банкротстве» от 07 марта 2014 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить Телегсневу Алию Кайроллаевну от обязанностей
ребилитационного управляющего ТОО «Октан Кеа1 Ез1а1е» БИМ
040440002205.

2. Приказ Департамента государственных доходов по городу Алматы от
10 августа 2018 года №921-П считать утратившим силу.

3. Телегеневой Алие Кайроллаевне передать все документы по
реабилитационному производству вновь назначенному реабилитационному
управляющему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу
Алматы Кармандаева Кайрата Сулейменовича курирующего Управление но
работе с задолженностью.

Руководитель департамента Тынысбеков А.

0038129
9

4